
SOUNDSAVER® PRO+
Individuální chrániče sluchu
pro průmysl a řemeslníky

SOUNDSAVER® PRO+ je individuálně na míru zho-
tovený chránič sluchu, vyvinutý speciálně pro použití 
v  průmyslu a  řemeslné výrobě. Speciální konstruk-
ce se zapuštěným ventilem zajišťuje trvalé odvětrání 
zvukovodu a  umožňuje tak několikahodinové neru-
šené používání při zachování plné volnosti pohybu. 
Díky nelineární útlumové charakteristice zůstává i při 
plné ochraně sluchu trvale zajištěna srozumitelnost 
řeči a vnímání varovných signálů.

VÝHODY SOUNDSAVER® PRO+ 
• perfektně sedí díky individuální výrobě na míru
• optimální ochrana sluchu po celou pracovní dobu
• filtrování nebezpečných frekvencí, řeč a  signali-

zace zůstávají slyšitelné
• perfektní komfort i při použití ochranných pomů-

cek (respirátory, přilby, brýle, ...)
• dlouhá doba nošení díky nedráždivému antialer-

gickému materiálu a odvětracímu ventilu
• výrazně nižší potivost při vysokých teplotách 

(v porovnání s mušlovými chrániči)
• jednoduché čištění vodou a mýdlem
• vybrané materiály zaručující dlouhou životnost
• vysoká rentabilita díky víceleté použitelnosti
• přizpůsoben změřené hladině hluku na pracovišti
• možnost tvrdého i měkkého provedení

Makei spol. s r. o.     Nová 221    278 01  Kralupy nad Vltavou    
Tel.: +420 606 201 030, 602 655 773  info@sluchove-systemy.cz

www.sluchove-systemy.cz


